

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی خبر داد:

برگزاری دومین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت در استان

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی از برگزاری دومین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت در اواخر اردیبهشت ماه امسال در سطح ملی و استانی خبر داد



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی از برگزاری دومین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت در اواخر اردیبهشت ماه امسال در سطح ملی و استانی خبر داد. زهرا کوهی در جمع خبرنگاران گفت: دومین رویداد اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت در هفت بخش خانواده، رسانه، سازمان های مردم نهاد، دستگاه های اجرایی، شرکت ها و مؤسسات خصوصی، مدیران و نخبگان باهدف فرهنگ سازی افزایش جمعیت، برگزار خواهد شد.

کوهی با اشاره به نحوه شرکت در این رویداد گفت: امکان شرکت هم زمان متقاضیان در هر ۲ سطح استانی و ملی فراهم شده که مهلت ارسال آثار تا ۱۰ اردیبهشت است.

وی افزود: علاقه مندان می توانند از طریق وبگاه ملی رویداد به نشانی www.jameyat.ir یا با مراجعه به دبیرخانه استانی رویداد به نشانی banowanostanas@gmail.com و یا به صورت حضوری به دفتر امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی مراجعه و یا شماره تماس 04135291230 در این رویداد شرکت کنند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی پرداختن به نقش محوری مردم را از مسائل اساسی در این رویداد برشمرد و افزود: با شناسایی ظرفیت ها در سطح استان و شهرستان این رویداد بومی سازی و با استفاده از ظرفیت کنشگران و دغدغه مندان از جمله اصحاب رسانه اهداف و شناسایی ظرفیت های مردمی محقق شود.

وی افزود: هرکدام از افراد شرکت کننده در طرح اهدای جایزه جوانی جمعیت در محورهای یاد شده که توانسته اند به تکالیف قانونی خود عمل کنند توسط کمیته های تخصصی مورد ارزیابی قرار می گیرند.

کوهی خلاقیت را در بخش فعالان رسانه ای حائز اهمیت دانست و افزود: نیازمند ذوق هنری و قدرت روایی هستیم که مردم به اهمیت این اتفاق برای خودشان آگاه شوند که رسانه ها در این راستا نقش بی بدیلی دارند.

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری اضافه کرد: در این رویداد به دنبال این هستیم که فعالین مرتبط مردمی برجسته شوند تا به عنوان یک الگو در امر افزایش جمعیت و فرزندآوری به جامعه معرفی شوند.

این رویداد نخستین بار باهدف فرهنگ سازی افزایش جمعیت، هم زمان با روز جوانی جمعیت در اردیبهشت سال گذشته در سطح ملی و استانی برگزار شد.